2017年能源学院应届博士、硕士优秀生源奖励

　　　　根据河南理工大学能源科学与工程学院院文〔2016〕10号文《能源科学与工程学院研究生优秀生源奖励办法（试行）》，学院组织对2017年能源学院应届博士、硕士优秀生源进行了评审核定，现将2017年能源学院应届博士、硕士优秀生源拟奖励名单进行公示（名单附后）
在公示期内，对拟奖励名单若有异议，请自本公示之日起，于10月25日前向能源科学与工程学院实名反映情况。

地  点：能源楼205（副院长办公室）

电  话：0391-3987959
联系人：杨院长

　　　　　　　　　　　　　　　能源科学与工程学院

　　　　　　　　　　　　　　　　2017年10月17日

　　附件:能源学院2017年应届博士、硕士优秀生源奖励名单

　2017年能源学院应届博士、硕士优秀生源奖励名单

	序号
	姓名
	毕业院校
	初试分数
	综合分数
	类型
	奖励
	说明

	1
	王乾
	河南理工大学
	244
	82.02
	博士
	5000
	具有博士学位授权专业学校

	2
	张硕
	河南理工大学
	237
	81.04
	博士
	5000
	具有博士学位授权专业学校

	3
	付孟雄
	河南理工大学
	237
	80.38
	博士
	5000
	具有博士学位授权专业学校

	4
	王祖洸
	河南理工大学
	229
	79.025
	博士
	5000
	具有博士学位授权专业学校

	5
	孙志东
	贵州大学
	221
	76.835
	博士
	5000
	具有博士学位授权专业学校

	6
	王志明
	河南理工大学
	188
	70.175
	博士
	5000
	具有博士学位授权专业学校

	7
	赵高博
	河南理工大学

	硕士
	10000
	推免生，

	8
	童荣
	河南理工大学
	364
	76.13
	硕士
	10000
	10%，具有博士学位授权学校

	9
	赵国俊
	大同大学
	351
	73.73
	硕士
	3000
	第一志愿，综合前30%

	10
	丁锐
	大同大学
	357
	73.47
	硕士
	3000
	第一志愿，综合前30%

	11
	李阳
	中北大学
	324
	71.70
	硕士
	3000
	第一志愿，综合前30%